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WRC 8

Cena 70,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0315

Producent Brak

Opis produktu
  

WRC 8 to ósma odsłona cyklu poświęconych rajdom samochodowym gier wyścigowych. Produkcja została opracowana przez
studio Kylotonn (które poza trzema wcześniejszymi częściami serii ma w swoim portfolio między innymi takie tytuły,
jak V-Rally 4 czy FlatOut 4: Total Insanity), a jej wydaniem zajęła się firma Bigben Interactive.

Mechanika

W WRC 8 ścigamy się na ponad stu odcinkach specjalnych, ulokowanych w czternastu krajach, wśród których
debiutuje upalna Turcja. W grze pojawia się pięćdziesiąt ekip biorących udział w prawdziwych zmaganiach FIA World Rally
Championship w sezonie 2019, na których liście znajdziemy takie marki, jak Citroën, Toyota, Hyundai czy Ford. Do produkcji
trafili również słynni kierowcy – oprócz będącego rajdową legendą Sébastiena Loeba, o zwycięstwo walczymy między innymi z
Sébastienem Ogierem, Jari-Mattim Latvalą, Thierrym Neuvillem czy Andreasem Mikkelsenem. Poza klasą WRC tytuł
pozwala nam wziąć udział w konkurencjach spod szyldu WRC 2 oraz Junior WRC, a także zasiąść za kierownicami
kilku samochodów historycznych.

W porównaniu z WRC 7 z 2017 roku opisywana pozycja może się pochwalić szeregiem nowości. Najważniejszą z nich
są zmienne warunki atmosferyczne (jak deszcz, śnieg lub gradobicie), które nie tylko dodają do rajdów czynnik
losowy, lecz także zwiększają realizm, gdyż mają wpływ na prowadzenie auta. Poszerzeniu uległa również gama
możliwości dostosowania pojazdu do indywidualnych preferencji oraz warunków panujących na poszczególnych torach
(najlepiej zrobimy, słuchając wskazówek naszego zespołu podczas wprowadzania modyfikacji). Ponadto autorzy udoskonalili
model jazdy, a także zadbali o to, by informacje podawane przez pilota były bardziej płynne.

Tryby gry

Podstawowym trybem gry w WRC 8 jest kariera, w której walczymy o rajdowe mistrzostwo świata. Pomiędzy kolejnymi rajdami
prowadzimy badania i modyfikujemy auto, a także zarządzamy personelem (składającym się między innymi z mechaników,
inżynierów czy choćby ekipy medycznej i meteorologicznej). Poza tym możemy oddać się multiplayerowej rywalizacji (oprócz
zwykłych rajdów na sprawdzenie czekają tygodniowe wyzwania oraz e-sportowe rozgrywki eSports WRC) lub szlifować swe
umiejętności na pojedynczych OS-ach.

Kwestie techniczne

Oprawa graficzna gry WRC 8 prezentuje wysoki poziom wykonania; pojazdy okraszono dużą liczbą detali, podobnie jak
zróżnicowane, szczegółowe trasy. Dzięki licencji FIA poza prawdziwymi samochodami i kierowcami na ekranie pojawiają się
reklamy sponsorów zaangażowanych w rzeczywiste rajdy.
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